
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-246/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 01 grudnia 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  i  2  uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia  
29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                     2     452 zł                           2     452 zł  
rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów
                         sejmików województw, wybory
                         wójtów, burmistrzów i prezydentów
                         miast oraz referenda gminne, powiatowe 
                         i wojewódzkie                                                       2     452 zł                            2     452 zł  
- wydatki bieżące   2 452 zł    2 452 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   -    2 452 zł
2. pozostałe wydatki   2 452 zł    -

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            30     281 zł                         30     281 zł  
rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami                                       30     000 zł                         -              
- wydatki bieżące 30 000 zł -

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                    -                                        30     000 zł  
- wydatki bieżące - 30 000 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność                                             281 zł                               281 zł  
- wydatki bieżące     281 zł      281 zł



- 2 -

zmniejszenie zwiększenie
 
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  -     281 zł
2. pozostałe wydatki      281 zł     -

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                             1     000 zł                           1     000 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                           1     000 zł                           1     000 zł  
- wydatki bieżące   1 000 zł   1 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   1 000 zł     -
2. pozostałe wydatki    -    1 000 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, oraz wniosków Wydziałów

zmniejszenie zwiększenie

I. w ramach przeniesień między paragrafami   40 933 zł 40 933 zł
            

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                     2     452 zł                           2     452 zł  
rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów
                         i sejmików województw, wybory
                         wójtów, burmistrzów i prezydentów
                         miast oraz referenda gminne, powiatowe
                         i wojewódzkie                                                       2     452 zł                             2     452 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne         -        352 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy         -          50 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe         -     2 050 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia      426 zł      -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   2 007 zł      -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe        19 zł      -

dotyczy wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownych wyborów 
prezydenta miasta zarządzonych na dzień 26 listopada 2006 roku -  rozliczenie II tury.



- 3 -

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             30     281 zł                        30     281 zł  
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach
                        i gminach                                                                30     000 zł                        30     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 30 000 zł
§ 4260 - Zakup energii    4 000 zł -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  26 000 zł -

z zadania: opłata za energię elektryczną i wodę
do fontann, dekoracja miasta
z przeznaczeniem na zakup drzewek do obsady
i elementów do dekoracji miasta

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                              281 zł                             281 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne   -     244 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   -       37 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      281 zł  -

z zadania: utrzymanie szaletów miejskich
z przeznaczeniem na pokrycie składek na ubezpieczenie
społeczne i Fundusz Pracy od umów zlecenia

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                             8     200 zł                           8     200 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                           8     200 zł                           8     200 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   1 000 zł  -
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia   7     200 zł   -
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce                                                      2 200 zł  -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -  8     200 zł  
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce  -              2 200 zł

z zadania: umowy zlecenia związane z organizacją 
zadań kulturalnych, nagrody rzeczowe, upominki dla
zespołów artystycznych biorących udział w przeglądach
miejskich i uczestników konkursów, środki Rad Dzielnic
na działalność kulturalną z przeznaczeniem na działalność
kulturalną w mieście.



- 4 -

zmniejszenie zwiększenie

II. w ramach przeniesień między rozdziałami   30 000 zł   30 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                              30     000 zł                         30     000 zł  
rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami                                         30     000 zł                       -              
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   30 000 zł -

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi                                     -                                        30     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -   30 000 zł

z zadania segregacja odpadów z przeznaczeniem na
prace porządkowe, zbieranie nieczystości.

III. w ramach przeniesień między zadaniami 93 700 zł   93 700 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                              55     200 zł                           55     200 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     55     200 zł                           55     200 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 55 200 zł   55 200 zł
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych

1. Rada Dzielnicy Radlin II
- utwardzenie drogi bocznej Owocowej w kierunku
  posesji p. Zelner  20 000 zł   -
- utwardzenie końcówki ul. Zuchów  15 000 zł   -
- utwardzenie drogi bocznej Owocowej w rejonie posesji
  Jerga, Kwiecień  -   20 000 zł
- utwardzenie i urządzenie drogi bocznej 
  Kokoszyckiej rejonie posesji P. Palowski  -   15 000 zł

2. Rada Dzielnicy Nowe Miasto
 - remont ul. E.Sosny   20 200 zł   -
- wykonanie miejsc postojowych z poszerzeniem jezdni
   przy ul. Wyszyńskiego obok Printy – Poland   -   20 200 zł

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                  14     000 zł                          14     000 zł   
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami       14     000 zł                          14     000 zł  



- 5 -

zmniejszenie zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych  14 000 zł   14 000 zł
- usługi geodezyjne  14 000 zł   -
- wyceny nieruchomości  -      4 000 zł
- umowy notarialne oraz wpisy do KW  -    10 000 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                              14     500 zł                         14     500 zł  
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach
                         i gminach                                                                14     500 zł                         14     500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   14 500 zł   14 500 zł 
- remont i malowanie ławek oraz utrzymanie stawu   14 500 zł    -
- konserwacja terenów zielonych   -    14 500 zł

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                        narodowego                                                             10     000 zł                         10     000 zł  
rozdz. 92195 – Pozostała działalność                                           10     000 zł                         10     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   10 000 zł   10 000 zł
- remont tablicy i Pomnika Powstańców Śląskich
  przy ul. Sądowej   10 000 zł  -
- prace konserwacyjno – porządkowe   -   10 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                         
               

                                                                           PREZYDENT MIASTA
                                                                                  Adam Krzyżak




